

**Alment Praktiserende Læger, Spec.
Læger Engelholm & Lager ApS**

Frederikssundsvej 322B, 2.tv.
2700 Brønshøj

CVR-nr. 33048076

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. april 2023

Bendt Eigil Lager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Alment Praktiserende Læger, Spec. Læger Engelholm & Lager ApS
Frederikssundsvej 322B, 2.tv.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 33048076

Direktion

Bendt Eigil Lager

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af almen lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 76.548 mod DKK -17.436 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 165.722.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		1.576.128	1.526.365
Personaleomkostninger	1	-1.471.471	-1.534.392
Indtjeningsbidrag		104.657	-8.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.527	-11.699
Resultat af primær drift		100.130	-19.726
Finansielle indtægter		0	37
Finansielle omkostninger	2	-1.035	-1.985
Resultat før skat		99.095	-21.674
Skat af årets resultat	3	-22.547	4.238
Årets resultat		76.548	-17.436

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	76.548	-17.436
Årets resultat	76.548	-17.436

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.976	21.503
Materielle anlægsaktiver	4	16.976	21.503
Deposita		9.852	9.852
Finansielle anlægsaktiver	5	9.852	9.852
Anlægsaktiver		26.828	31.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.263	116.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.031	50.331
Udskudte skatteaktiver	3	2.550	8.107
Periodeafgrænsningsposter		9.807	0
Tilgodehavender		160.651	174.921
Likvide beholdninger		195.874	151.805
Omsætningsaktiver		356.525	326.726
Aktiver i alt		383.353	358.081

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		85.722	9.174
Egenkapital		165.722	89.174
Anden gæld		38.267	37.480
Langfristede gældsforpligtelser	6	38.267	37.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	47.513
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	16.990	0
Anden gæld		142.374	183.914
Kortfristede gældsforpligtelser		179.364	231.427
Gældsforpligtelser		217.631	268.907
Passiver i alt		383.353	358.081
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	26.610	106.610
Overført via resultatdisponeringen		-17.436	-17.436
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	9.174	89.174
Overført via resultatdisponeringen		76.548	76.548
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	85.722	165.722

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.366.717	1.435.745
Pensioner	64.583	60.474
Andre omkostninger til social sikring	14.553	14.095
Øvrige personaleomkostninger	25.618	24.078
I alt	<u>1.471.471</u>	<u>1.534.392</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.035	1.985
I alt	<u>1.035</u>	<u>1.985</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	-8.107		
Skat af årets resultat	16.990	5.557	22.547	-4.238
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>16.990</u>	<u>-2.550</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>22.547</u>	<u>-4.238</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.550		
Kortfristede gældsforpligtelser	16.990			
I alt	<u>16.990</u>	<u>-2.550</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	297.358	297.358	274.723
Tilgang i året	0	0	22.635
Kostpris pr. 31. december 2022	297.358	297.358	297.358
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-275.855	-275.855	-264.156
Årets afskrivninger	-4.527	-4.527	-11.699
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-280.382	-280.382	-275.855
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	16.976	16.976	21.503

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	9.852	9.852	9.852
Kostpris pr. 31. december 2022	9.852	9.852	9.852
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	9.852	9.852	9.852

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Anden gæld	38.267	0
Gældsforpligtelser i alt	38.267	0

7. Eventualforpligtelser

Alment Praktiserende Læger, Spec. Læger Engelholm & Lager ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

8. Kontraktlige forpligtelser

2022

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør.

55.544

Lejeforpligtelser i alt**55.544**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bendt Eigil Lager

Direktør

Serienummer: 0ec393bd-2547-40d4-a750-3e6c34a4cd85

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-05-01 15:00:19 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-05-01 19:19:03 UTC



Bendt Eigil Lager

Dirigent

Serienummer: 0ec393bd-2547-40d4-a750-3e6c34a4cd85

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-05-02 13:12:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 14QG6-VJYB7-00TDA-LQ6L4-FHD4A-NBOAL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>